MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS
Rua Cícero Duarte, 905 - Bairro Junco - Picos - PI - 64.607-670

EDITAL Nº. 04/2024-CSHNB, de 27 de agosto de 2024

A comissão de seleção para Professor Substituto correspondente à Classe Auxiliar,

Nível I, por até 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual período, em Regime
de Tempo Integral TI-40 (quarenta horas semanais) para o Curso de Bacharelado em
Nutrição do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros, designada pela Portaria nº 35,
de 26 de agosto de 2024, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado da
Etapa de Interposição de Recursos contra a Prova de Títulos:

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA PROVA DE TÍTULOS

CPF DO INSCRITO RESULTADO OBSERVAÇÃO

***.017.573-** INDEFERIDO Item 5.10.2*
*Termo Aditivo n.º 01 ao Edital n.º 04/2024 de 27 de agosto de 2024.

Picos-PI, 23 de setembro de 2024.

Danilla Michelle Costa e Silva
Presidente

		2024-09-22T16:25:19-0300